附件：
2022年春节期间A级旅游景区非厦门市户籍
在岗员工补贴审核结果
[bookmark: _GoBack]                                                       单位：元
	序号
	景区名称
	A级
	补贴人数
	补贴金额

	1
	鼓浪屿
风景区
	鼓浪屿文化旅游发展中心
	5A
	40
	24450.00

	
	
	故宫鼓浪屿外国文物馆
	
	5
	1300.00

	2
	园林博览苑
	4A
	24
	13900.00

	3
	胡里山炮台
	4A
	28
	16900.00

	4
	天竺山森林公园 
	4A
	8
	3550.00

	5
	厦门方特旅游区
	4A
	165
	89000.00

	6
	诚毅科技探索中心
	4A
	4
	2000.00

	7
	厦门老院子景区
	4A
	18
	9300.00

	8
	同安影视城
	3A
	2
	1200.00

	9
	惠和石文化园
	3A
	9
	2750.00

	10
	古龙酱文化园
	3A
	6
	900.00

	11
	灵玲国际马戏城
	3A
	56
	30250.00

	12
	双龙潭生态运动景区
	3A
	5
	2450.00

	13
	凌云玉石博物馆
	2A
	12
	4900.00

	合计
	
	
	382
	202850.00



